[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е
от  24 марта 2023  года        № 173
Об утверждении Положения о конкурсе

на замещение вакантной должности
муниципальной службы в муниципальном
образовании Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области.
  Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
    1. Утвердить Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области. (прилагается).
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит официальному опубликованию в сетевом информационном издании ЛЕНОБЛИНФОРМ.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

    Н.-М.И. Каппушев

C приложениями настоящего решения моно ознакомиться на официальном сайте.